Tipo: Menor Preço por Item Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 11.070.297,00 (onze milhões, setenta mil duzentos e noventa e sete reais)

Data de Abertura: 27/02/2026, às 10h (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br

[...]

Circuito Respiratórios, Conectores em "T", em "Y", Retos, Com Furo, sem Furo, Adultos, Infantis e Neonatal, Dreno,

Sensores, Linhas, Diafrágmas, Válvulas Exalatórias, entre outros...) - EXERCÍCIO 2025".

Tipo: Menor Preço por Item e Lote Método De Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 6.882.974,70 (seis milhões, oitocentos e oitenta e dois mil, novecentos e setenta e quatro

reais e setenta centavos)

Data de Abertura: 27/02/2026, às 9h (horário de Brasília).

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de

segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-

[...]

especializada na prestação de serviço de material gráfico e serigráfico.

TIPO: Para os ITENS 08 e 14, adota-se a exclusiva participação para as ME/EPP e equiparadas. Para os DEMAIS

ITENS, aplica-se a AMPLA PARTICIPAÇÃO com a reserva de cota de até 25% para as ME/EPP.

MÉTODO DE DISPUTA: Aberto

VALOR ESTIMADO: R$ 51.995.922,85 (cinquenta e um milhões, novecentos e noventa e cinco mil novecentos e

vinte e dois reais e oitenta e cinco centavos)

DATA DE ABERTURA: 03 de Março de 2026 as 10:00 (horário de Brasília)

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.gov.br/compras/pt-br.

Quarta-feira, 11 de fevereiro de 2026

Autenticidade pode ser verificada em: